

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu**

### **Odpowiedzi nr 2 na pytania do SIWZ**

W nawiązaniu do postępowania nr **ZP/UR/103/2015 na Świadczenie usługi sprzątnia w budynkach UR w Rzeszowie przez okres 12 miesięcy z użyciem dostarczonych przez Wykonawcę środków czyszczących** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1:**

W pkt 1 ppkt. c) Zamawiający wskazuje, iż „Wykonawca musi dysponować samojezdnym sprzętem sprzątającym”  
Czy Zamawiający wymaga dysponowania oddzielnymi maszynami – do utrzymania czystości garażu podziemnego, czystości holi i gazonów? Dotyczy zespołu budynków przy ul. Pigoń 1. Czy Zamawiający ma wymagania co do minimalnej ilości maszyn, którymi na tym obiekcie ma dysponować Wykonawca?

#### **Odpowiedź:**

W przypadku maszyn samojezdnych wymagamy odrębnej maszyny do parkingu podziemnego i lżejszej maszyny do holi, korytarzy i gazonów. W sumie do zespołu budynków przy ul. Pigoń 1 wymóg dotyczy 2 sztuk maszyn.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy maszyn samojezdnych na innych budynkach? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie, które budynki wymagają maszynowego mycia posadzek?

**Odpowiedź:** Na stałe potrzebne są min. 3 sztuki maszyn do budynków w Zalesiu ( 7 budynków) oraz sporadycznie jedna maszyna samojezdna do budynku przy ul. Grunwaldzkiej i Ofiar Getta.

**Pytanie nr 3:** W pkt I ppkt. b) Zamawiający wskazuje na konieczność wykonywania prac z zastosowaniem m technik wysokościowych, szczególnie przy myciu okien.

Prosimy o podanie metraży okien, powierzchni przeszklonych, fasad szklanych przeznaczonych do mycie wysokościowego z rozbiorem na poszczególne obiekty.

**Odpowiedź:** Metraże okien, drzwi przeszklonych i fasad podane są w " Opisie przedmiotu zamówienia " , zadanie I pkt 3 (OKNA, DRZWI PRZESZKLONE, FASADY WEWNĘTRZNE( powierzchnie orientacyjne)

**Zamawiający jednocześnie dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia - w opisie metraż powierzchni dla budynków w Zalesiu - jest 3172,50 m a ma być 4.845,14 m.**

**Pytanie nr 4:** Zamawiający wymaga stosowania odświeżaczy powietrza kontaktowych w pomieszczeniach. Czy w/w odświeżacze to odświeżacze wpinanie do gniazdka elektrycznego, czy też w sprayu z automatycznym ustawieniem czasowym. Jeśli mają to być odświeżacze automatyczne to czy Zamawiający ma zamontowane podajniki tych odświeżaczy (zarówno kontaktowych jak i automatycznych) – jeżeli tak to jakie. Prosimy o podanie nazwy, aby Wykonawca mógł zastosować wkłady do istniejących podajników.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga odświeżaczy kontaktowych ani automatycznych - wystarczą zwykłe odświeżacze w sprayu o miłym zapachu , długotrwałe działające

**Pytanie nr 5:** Zakres czynności dot. sprzątniętych obiektów

Czy czyszczenie lamp oświetleniowych z kurzu obejmuje tylko przetarcie z zewnątrz? Jeżeli jest to umycie opraw oświetleniowych od strony wewnętrznej i zewnętrznej wiążąca się z ich demontażem, to czy podczas takiego czyszczenia będzie oddelegowany elektryk lub konserwator czy też leży to po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:** czyszczenie lamp oświetleniowych - dotyczy przetarcia na mokro zewnętrznych części opraw

**Pytanie nr 6:** Na czym według Zamawiającego ma polegać usługa – udrażniania urządzeń sanitarnych?

**Odpowiedź:** usługa udrażniania urządzeń sanitarnych polega na zastosowaniu chemicznego środka udrażniającego , bez specjalistycznych robót hydraulicznych

Zamawiający zamieszcza Opis przedmiotu zamówienia – zał. nr 1.1 do siwz – modyfikacja z dn. 23.11.2015r.

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*